ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От  15.06.2020 г.                                                                                                                                   №1
пгт Красная Гора
О порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении дополнительных выборов депутатов Перелазского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10
В  соответствии  с пунктом 15 статьи 39  Закона   Брянской  области  от  26 июня 2008 года        № 54-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области" территориальная избирательная комиссия Красногорского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Красногорский район», возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 23 апреля 2009 года  № 893/83,
 решила:
            1. При проведении дополнительных выборов депутатов Перелазского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10 руководствоваться Порядком и формами учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств, утвержденными решением территориальной избирательной комиссии Красногорского района   № 5 от 17.06.2019 года.
          2. Разместить данное решение на сайте Красногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.

	Председатель
 избирательной комиссии

А.М.Лысенко

	Секретарь
 избирательной комиссии

 Е.И.Струговец